gister hospitalis s. spiritus pauperum, obedienciam debitam cum 

oracionibus in Christo. Quoniam ad eum locum, in quo opera 

misericordie plenius exercentur, fidelium elemosine dignius trans- 

mittuntur, discrecioni vestre per Cünradum exhibitorem presen- 

tium, fidelem nuncium nostrum et exspertum, presentibus duxi- 

mus significandum, quod in hospitali predicto in Phullendorf, 

nuper per incendium destructo , pro executione operuin pietatis 

ad salutem Christi fidelium ordinato, eadem opera die noctuque 
incessabiliter exercentur, videlicet, quod midi vestiuntur, esurien- 

tes reficiuntur, debiles colliguntur, midieres pregnantes usqiie 

ad sex septimanas vaforabiliter tractantur, viduis, orphanis et 

peregrinis, de quocunque locorum advenerint, cena etprandium 

de conswetudine hospitalis non negatur. Verum cum elemosina, 

sicut scitis, legistis enim, si recolitis, extinguatpeccata, sicut aqua 

ignem, etillud: date elemosinam, et omnia munda sunt vobis; 

item: hylarem datorem diligit dem 1; eruditionem et spiritalem 

vestram sapientiam duximus nos omnes confratres et infirmi mo- 

nendam et humiliter rogandam, quatenus hiis et aliis et maxime 

deum, qui dixit, pre oculis habentes, omnipetenti te tribue2, Cun¬ 

radum fidelem nuncium nostre benigne recipiatis et favorabiliter 

tractari a subditis vestris faciatis, quia sicut tenemini corrigere 

peccata, ita eciam consulere de peccato et prevenire occasionem 

peccati, ut ex hoc indulgentiam peccatorum vestrorum accipere 

mereamini; scientes, quod nos omnibus benefaetoribus nostris, 

quidquid boni fecerimus, domino largiente vobis omnibus partici- 

pamus. Nos Hainricus minister, consules et Universitas tocius 

civitatis prcdicte in Phullendorf cum ipsis iam dictis fratribus et 

pauperibus sepedicti hospitalis s. spiritus vobis humuliter et de¬ 
vote id ipsum supplicamus omni qua possumus precum instancia, 

vos certificantes, quod in fidei reciprocacionem nos etiam vestros 

nuncios, si contingerit in tali casu, quod absit, ad nos venire, ip- 

sos in omnibus agendis, quantum possumus, promovebimus. In 
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cuius rei testimonium 110s consules et ego Cünradus magister me- 

raoratus dicti hospitalis presentem litteram sigillis nostris duxi- 

mus muniniiiie roborandam. Datum in Phullendorf anno dom. 

M. cc. lxxxvm. in die nativitatis b. virginis. indict. xm. 
Orig. in bcmfclbeit 2trd)io. Siegel 1) nmb, in braunem SöadjS, einfacher 

2lbler im breieefigen Sdjilb, Umfdjr.: f S. MINISTRI . ET . CIVIYM . IN .